
PORTARIA N° 13988 LICENÇA ESPECIAL

o DIRETOR DO(A) INSTITUTO AGRONÓMICO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE
CONCEDER DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI N° 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA ESPECIAL
AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

•

ORGAo - INSTITUTO AGRONÓMICO DO PARANÁ

• NOME/RG LF CARGO PROTOCOLO DIAS PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃO

090 26/07/2008 25/07/2013 02/01/2017 01/04/2017

143573508

090 21/12/2007 20/12/2012 02/01/2017 01/04/2017

143573419

090 07/07/1999 06/07/2004 01/12/2016 28/02/2017

143572870

090 21/12/2007 20/12/2012 19/12/2016 18/03/2017

143573125

•
NELMA MARIA BRITO MARTINS

30045262 1

JAMIL SOUZA

34056692 1

DENYSE MARIA GALVAO LEITE

64049674 1

MOACIR ROBERTO DAROLT

66034887 1

CURITIBA, 25 / 11 / 2016

DIRETOR PRESIDENTE


